
 

   

Uchwała Nr  XXXV/315/16 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 października 2016r.     

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                    

i Gospodarki Wodnej w Opolu na realizację zadania inwestycyjnego pn.:                                    

„ Termomodernizacja wraz z przebudową Żłobka nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z póź. zm.1) oraz art. 89 ust. 1  pkt. 2  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 

zm.2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu w wysokości 279.100,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

złotych) na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Termomodernizacja wraz z przebudową Żłobka nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu”. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2017 – 2018. 

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki w poszczególnych latach będą środki w budżecie miasta pochodzące z 

dochodów własnych, a zwłaszcza z podatku od nieruchomości.   

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zobowiązanie wynikające z wypełnionego weksla spłacone zostanie z dochodów uzyskanych z 

podatku od nieruchomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji     

       Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

                                                        
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 

2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 
i 2150 oraz z 2016r. poz. 195, 1257 i 1454. 


